
 

Vážení rodiče, 

dovolujeme si Vám oznámit, že od listopadu 2016 můžete platby za účast svých dětí 

na výukových seminářích a sportovních kurzech provádět převodem na účet.  

Každá třída má nyní zřízen svůj účet u MONETA Money Bank. Každému žákovi školy 

bylo přiděleno evidenční číslo, které bude zároveň sloužit jako variabilní symbol při 

všech platbách až do devátého ročníku.  

Pokud používáte v mobilu aplikaci mobilní banka a máte možnost provádět platby 

pomocí QR kódu, můžete požádat třídní učitelku nebo třídního učitele svého dítěte 

o zasílání informací k jednotlivým platbám prostřednictvím tohoto kódu.  

Nahrazení plateb v hotovosti převodem na účet bude především mnohem 

bezpečnější a jednodušší.  

S pozdravem 

 Zdeněk Brož v. r.  
 ředitel školy 
 


